Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 41»

(МАДОУ «Детский сад № 41)

«____» _____________ 20___г.                                                               № ____

О зачислении детей в МАДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МАДОУ «Детский сад № 34» следующих воспитанников:

Возрастная группа:

1. ФИО, дата рождения.

2. ФИО, дата рождения.

3. ФИО, дата рождения.

Возрастная группа:

4. ФИО, дата рождения.

5. ФИО, дата рождения.

6. ФИО, дата рождения.

Заведующий МАДОУ «Детский сад № 41» ________________ С.В.Добрынина